
ＰＴＡ会員の皆様 

川口市立戸塚中学校    

ＰＴＡ会長 稲垣 隆之 

校 長   川鍋 岳人 

  

 春暖の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和３年度ＰＴＡ定期総会(書面審議)を下記のとおり実施させていただきたく、ご

案内申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、令和３年度の定期総会は、会員の皆様にお集

まりいただいての集会形式での開催を中止させていただき、書面による審議とさせていた

だきます。 

つきましては、５月６日（木）に配布いたします総会資料及び議案をご覧になり、書面表

決書または委任状にご記入の上、５月１３日（木）までに担任の先生へ提出していただき

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


